PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM

ESTADO DO PARANÁ

ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM  EDITAL 01/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01

O Prefeito Municipal de Goioxim, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, em

conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo Seletivo Simplificado

de Estágio nº 01/2025, CONVOCA os candidatos aprovados, abaixo relacionados a

comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Goioxim, Rua

Laurindo Cordeiro de Souza, 184 - CENTRO, no horário das 08:30 às 12:00 e das 13:00 às

16:00.munido dos documentos pessoais e demais documentos descritos de acordo com o

item 10 do Edital de Abertura para o Processo Seletivo Simplificado de Estágio Nº

01/2025, necessários para a formalização do Termo de Contrato de Estágio, no período de

11, 12, 17, 18 e 19 de fevereiro de 2025, conforme segue:

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 1º DANIELE ZAIR DE LIMA 09/04/2002 100

EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 1º VINICIUS RAFAEL DA ROSA 17/07/2007 80

PEDAGOGIA

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 2º GISLAINE FERREIRA CHAVES 10/07/1999 100

2 3º VANESA ESPINDULA CAMARGO 17/07/2001 100

3 4º SARA GÓES 15/08/2005 100

4 5º MICHELY MARIA PASTURCZAK 15/08/2003 95

5 6º MARIZA SLUSARSKI 05/08/2006 95

6 7º KAUANE DE SOUZA MATTOSO. 01/07/2006 90

7 8º GISLAINE BORGES DA SILVA 15/05/1995 85

8 9º ANDREIA CARNEIRO DZIURKOWSKI 22/10/2000 80

PSICOPEDAGOGIA

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 2º ROSICLEIA SANTA ANA 16/07/1987 95

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM

ESTADO DO PARANÁ

ESTADO DO PARANÁ

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 2º EDIANE SILVA SANTOS 20/02/1993 95

2 3º SANDRA MARA DE OLIVEIRA 14/08/1998 95

3 4º JAINE DE BOMFIM BATISTA 18/09/2003 95

4 5º MICHELE MARCONDES DOS SANTOS 16/02/2005 90

5 6º ANDRESSA PRAVATO FERREIRA 14/04/2002 75

6 7º DORCAS MORAES DE CAMARGO 29/11/1995 70

QUÍMICA

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 1º JOICE MAIARA SANTOS 20/10/2003 100

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 1º ALAN PEREIRA 01/08/2006 100

Será considerado desistente o candidato que não comparecer no prazo determinado ou

comparecendo, não apresentar todos os documentos necessários à sua contratação, ou ainda

apresentá-los de forma incompleta.

Goioxim, 11 de fevereiro de 2025.

COMISSÃO

Fabiane Roberta da Rocha Costa Rizzi
Presidente

Gilson Tauscher

Membro

Andressa Lange
Membro